HF Brohaven Funktionsbeskrivelse 2025

Bestyrelse

Formand Jens Behrens TIf: 40730553
Naestformand  Gert Krowicki TIf: 25142522
Kasserer Maria Thomsen TIf: 29620915
Sekretaer Jesper Mortensen TIf: 60607337
Medlem Mette Stubkaer TIf: 28575672
Suppleant Anna Heiberg TIf: 31379499
Suppleant Mette Sandvig TIf: 42173389
Opgaver/Ansvar

Formand Repraesenterer foreningen udadtil

Naestformand

Kasserer

Sekreteer

Vandsjak

Kontakt til myndigheder
Kontakt til BaneDanmark
General fordeling af opgaver
Saesonplan

Generalforsamling og beretning
Sommermgde

VR dage
Vurderinger/salgspriser

Salg af haver

Mgdeplan

Varetage formandens opgaver ved fraveer

Regnskaber
Medlemslister/opkraevning af leje
Primaer kontakt til bank

MobilePay

Handtering kreditorer/debitorer
Afregning af arbejder for foreningen
Venteliste (intern/ekstern)
Udlejning af Banely

Salg af @l/vand til arrangementer

Megdeindkaldelser

Mgdereferater

Opslag

Opslagstavle og info til hjemmeside

Revision 0.00

behrens@112.dk
gertkrowicki@yahoo.dk
kasserer.hfbrohaven@gmail.com

mdalumm@gmail.com
dilbert@sol.dk
mstubkaer@gmail.com
anna.heiberg@yahoo.dk
mettesandvig@yahoo.com

Sjakbajs Kurt Aanaes
Medlem Steen Eriksen
Medlem Jgrgen Beck
Medlem Thomas Blaesbjerg

Medlem Thomas Hansen

53
73
84
84
56
89
69
33

41
47
94
89
17


mailto:kasserer.hfbrohaven@gmail.com

Veerkstedssjak

Gas

Kloakudvalg

Traktorkgrsel

Medlem
Medlem

Sjakbajs
Medlem
Medlem
Medlem

Gasperson

Formand
Medlem
Medlem
Radgiver
Bygherreradgiver

Forer
Forer
Forer
Forer
Forer
Forer
Forer
Forer
Forer

Flagmand
Vedligehold traktore og
andre motorer

Vedligehold hjemmeside
Vedligehold hjemmeside

Renggring faellestoiletter
Opsyn med anlaeg
(bygninger mv.)

Mindre vedligehold mv.
("Vicevaert")

Opsyn veerksted
Legeplads inspektion
Legeplads vedligehold
Legeplads vedligehold
Kontakt til KK
affald/glascontainer
Temning af toilet brgnd
Temning af toilet brgnd
Indkgb af drikkevarer/
handtering retur

Thor Krogaard
Erik Asserbo

Kurt Aanaes
Thor Krogaard
Stig Christensen
Peter Rolnaes

Claus Thomsen

Jens Behrens

Jesper Mortensen
Mette Sandvig

Anders Clausen, Dana Geo Consult
Jeppe Glenstrup, Envidan A/S

Jens Behrens
Verner Poulsen
Kurt Aanaes
Christian Vammen
Morten Rahbaek
Gert Krowicki
Anders Bartholdy
Claus Thomsen
Thor Krogaard

Kurt Aanaes

Thor Krogaard

Anna Heiberg
Mette Stubkaer

Hanne Habekost

Gert Krowicki

Kurt Aanaes

Kurt Aanaes
Mette Stubkaer
Thomas Blaesbjerg
Mette Stubkaer

Mette Sandvig
Gert Krowicki

Mette Sandvig

Maria Thomsen

95
93

41
95
78
86

84

53
56
33

53
37
41
34
37
73

84
95

41

95

69
89

71

73

41
41
89
89
89

33
73
33

84



Graesslaning faellespladsen

Feellesindkgb grus og
perlesten
Bibliotek/strygestue
Hjertestarter

Kompostplads
Kompostplads

Telte vedligehold og
opsaetning/nedtagning
Pinsemorgen

Sankt Hans Arrangement
Sankt Hans Arrangement
Sankt Hans Arrangement
Faelles haekklip

Hgstfest

B@rnedag

/Zblepres

Container rens

Arne Jensen

Maria Thomsen
Peter Rolnaes
Jens Behrens

Morten Findstrgm Herbst "Mol"
Christian Vammen

Jesper Mortensen
Jesper Mortensen
Anna Heiberg
Gert Krowicki
Mette Stubkaer
Jens Behrens
Mette Stubkaer
Mette Stubkaer
Jesper Mortensen
Jesper Mortensen

101
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35
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